
Školská rada při ZŠ Krucemburk 
Zápis č. 3/2023/1 ze zasedání ŠR dne 27.04.2023 

 

Přítomni: Mgr. Miloslava Baumgärtnerová,Mgr. Alena Bencová, Ing. Luboš Raur DiS., Mgr. 

Ludmila Málková, Miroslava Slanařová, Ing. Jiří Kasal, Bc.Lucie Pejchlová,DiS 

Omluveni: Roman Brychnáč, Monika Holasová 

Host: Mgr. Jiří Šikl, Jiřina Kopecká, Mgr. Klára Raurová, Ing. Ivana Tomková 

 

Program: 

1. Zahájení – přivítání všech přítomných, přivítání nových členů  

2. Host - Mgr. Jiří Šikl – ŘŠ, Jiřina Kopecká – třídní důvěrník 6. třídy, Mgr. Klára 

Raurová – třídní učitelka 6. třídy, Ing. Ivana Tomková – výchovný poradce,  

schválení programu, ověřovatele zápisu – Mgr. Bencová 

3. Projednání rozpočtu na rok 2023 

4. Informace o činnosti školy 

5. Seznámení s výsledkem mimořádného šetření ČŠI – anonymizovaná stížnost 

6. Diskuze, závěr 

 

Ad1), 2) 

Zahájení, schválení programu, volba ověřovatele zápisu 

Ing. Raur se ujal vedení zasedání, přivítal přítomné členy, přivítal hosty a zahájil jednání 

v 15:30 hod. Seznámil ostatní s programem schůzky a navrhl ověřovatele zápisu  -  

Mgr. Bencovou.  

Školská rada schválila program jednání školské rady a ověřovatele zápisu. 

Schválilo 7 členů   

 

Ad3) 

Projednání návrhu rozpočtu ZŠ na rok 2023 

Členové se k návrhu vyjádřili a nemají námitek k sestavenému rozpočtu 

Bere na vědomí 7 členů 

 

Ad4) 

Informace o činnosti školy  

Mgr. Baumgärtnerová s Mgr. Šiklem seznámili přítomné s děním ve škole: 

- počet žáků - 171 

- zápis do 1. třídy – přijato 17 žáků 

- LVK – neuskutečněn z důvodu malého zájmu žáků 

- LSK – uskuteční se v červnu v Daňkovicích 

- akce, soutěže – je možné sledovat na www stránkách školy, vč. výborných výsledků 

našich žáků 

- slavnostní vyřazení žáků 9. třídy – proběhne v organizaci ZŠ, zřizovatel již nebude 

organizovat 

 Bere na vědomí 7 členů 

 

Ad5) 

Seznámení s výsledkem mimořádného šetření ČŠI – anonymizovaná stížnost  

Členové byli seznámeni s jednotlivými body stížnosti. Vedení školy společně se členy 

školního poradenského pracoviště, třídní učitelkou a třídním důvěrníkem 6. třídy 

prodiskutovali všechny podklady, které byly předloženy ČŠI ke kontrole. ČŠI na základě 

zjištěných skutečností vypracovala závěrečnou zprávu.    

Bere na vědomí 7 členů  

  

 



Ad6) 

Diskuze, závěr 

Členové ŠR diskutovali především o situaci v 6. třídě. 

Ing. Raur poděkoval všem přítomným a upozornil, že další schůzka se bude pravděpodobně 

konat na podzim 2023. 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 3/2023/1 

ze zasedání ŠR ZŠ Krucemburk konaného dne 27.04.2023 
 

ŠR schvaluje: 

 

1. Program 3. zasedání ŠR ZŠ Krucemburk 

2.   Ověřovatele: Mgr. Alenu Bencovou 

 

 

 

ŠR bere na vědomí: 

 

3. Projednání rozpočtu 2023 

4. Informaci o činnosti školy 

5. Seznámení s výsledkem mimořádného šetření ČŠI – členové se závěrečnou zprávou 

ČŠI souhlasí 

6. Diskuzi, závěr 

 

 

 

 

Usnesení schválilo 7 členů Školské rady Základní školy Krucemburk. 

 

V Krucemburku  27.04.2023 

 

 

 

 

 

 

 

Miroslava Slanařová            Mgr. Alena Bencová 

Zapisovatel                    Ověřovatel zápisu 

  

 

 

 

 

 

                 Ing. Luboš Raur, DiS     

                         Předseda ŠR 

 

 

 

                      

 

    

 

 

 

Zápis má vč. usnesení 3 strany + 1 přílohu – Prezenční listinu. 

Originál zápisu s podpisy je uložen u předsedy ŠR, 1 kopie u ŘZŠ a 1 kopie u zřizovatele. 


